

ÇYDD soruşturması delilleri de hükümet-Cemaat ortak ürünü

Türkan Saylan'ın da evinin sabaha karşı basılmasıyla başlayan operasyonda ÇYDD dosyasına çok bilirkşi raporu: 'Suç unsuru teşkil edilen dosyalar ÇYDD bilgisayarında yaratılmadı'

/"ates eylem planı", "Amirallerle suikast", "Gölcük'te ele geçirilen belgeler" ile Çağdas Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) ve Çağdas Eğitim Vakfı (CEV) yöneticileri hakkındaki iddialara ilişkin dosyaların birleştiği, 86 tutuksuz sanığın yaralandığı davaya bir bilirkşi raporu daha sunuldu.

Emniyette disklerle oynanmış!

Mahtemeye sunulan raporda delillere el konulan 13 Nisan 2009 tarihinde olay yeri ekibi tarafından keşifler yapıldı. Keşifler sırasında, emniyet tarafından yapılan operasyonun ardından birer kopyasının yanı sıra, emniyet tarafından keşif edilen dosyaların birer kopyasının da emniyete teslim edildiği ve bu kopyaların emniyet tarafından tutulduğu belirtildi. İlgili diskim inaj tarihmin 15 Mart 2009, el konulma tarihmin 13 Nisan 2009'dan 30 gün öncesi olduğu bu durumun ise emniyetteki bilgisayarların tarihmin gori alındıgım göstergesi olduğu ifade edildi.

Kapalıyken 171 kayıt

ÇYDD'deki bilgisayarın 10 Nisan 2009 tarihinde kapatıldığı, emniyet tarafından yapılan operasyonun ardından birer kopyasının da emniyete teslim edildiği ve bu kopyaların emniyet tarafından tutulduğu belirtildi. İlgili diskim inaj tarihmin 15 Mart 2009, el konulma tarihmin 13 Nisan 2009'dan 30 gün öncesi olduğu bu durumun ise emniyetteki bilgisayarların tarihmin gori alındıgım göstergesi olduğu ifade edildi.

Başka bilgisayarlarla müdahale

Bilgisayarın işletim sisteminin kapatıldıktan sonra sabit diskin başka bir zaman diliminde başka bir bilgisayara bağlandığı belirtilen bilirkşi raporunda, "Kadıköy ÇYDD'ye ait sabit disk, son kopyasının tarihi olan 10 Nisan 2009'dan sonra ve emniyet tarafından inajın alınmasından önce İngilizce Windows işletim sistemi kullanan başka bir bilgisayara bağlandı, bu yabancı bilgisayara ait Administrator kullanıcısı tarafından aralarında iddianamede adı geçen 39 dosyanın da bulunduğu 627 Microsoft Office dosyası kopyalandığı ve daha sonra silindiği tespit edilmiştir" denildi.

Dosyalar delili değil!

Raporun sonuc bölümünde ise, sabit diskin emniyet tarafından el konulduğu tarihten sonra ve yine emniyet tarafından bilinmeyen bir tarihte adı inajın alınmasından önce başka bir bilgisayara bağ-



Rapor Adli Tıp'ta

Özel Yetkili Mahkemelerin kaldırılması üzerine, İstanbul 12. Ağır Ceza Mahkemesi'nden Kartal'daki İstanbul Anadolu 5. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderilen Poymazköy Davası'nın yeni mahkemesindeki ilk duruşması geçtiğimiz Eylül ayında görüldü. Mahkeme heyeti, ÇYDD dosyası kapsamında Kadıköy Şubesi'nde ele geçirilen harddisk üzerinde de bilirkşi incelemesi yapılmamasına karar vermişti. Alınan karar üzerine rapor henüz mahkemeye sunulmadı ama avukat Ersöz'ün talebi üzerine Adli Bilişim Mühendisi Tunçay Beşkiçi rapor hazırladı ve hazırlanan rapor Ersöz tarafından mahkemeye sunuldu. Mahtemeye sunulan raporun bilirkşiler tarafından değerlendirilmek üzere Adli Tıp Kurumu'na gönderilmesine karar verildi.

Saylan'a ling girişimi

SORUŞTURMA kapsamında ÇYDD Genel Başkanı Türkan Saylan'ın evi de sabaha karşı basılarak gözaltına alındı. Saylan'ın yönelik olarak hükümete ve cemaate yakın medya kurumları saldırıya geçmiş, Saylan'ın darbe hazırlığı içerisinde olduğu ve ÇYDD'nin Kürtlere de yardım etmişinden ötürü PKK destekçiliğiyle suçlanarak ling edilmeyle suçlanmıştır. Saylan, 13 Nisan 2009 sabahı evine sabaha karşı 5'te yapılan başkına gözaltına alındı. Kanser tedavisi gören Saylan bu başkından 20 gün sonra 18 Mayıs 2009'da hayata gözlerini yumdu.

Ersöz: Kumpas'a özel 'Ankara Ekibi'

Dava avukatlarından Hüseyin Ersöz, Emniyetteki bilgisayarın daha sonra açılarak tarihmin geri alındıgım vurgulayarak, "Vakıf kütüphanesinden çocukların bilgisayar eğitiminde kullanılan bilgisayar Emniyet'te iken tekrar açılarak, içerisindeki 171 farklı dosya silindiği orata çıkımsı oldu. Ayrıca bu zaman dilimi içerisinde de 40 binden fazla şüpheli işlem kaydının yapıldığı da tespit edildi. Daha önce yapılan incelemelerde bu işlemleri görmeven Emniyet Genel Müdürlüğü'nün Ankara ekibindeki İsa Akyüz ve Bekir Peker bu kumpas davalarındaki bütün iftiralı iddiaların delillerine bakan isimlerdir. Biz bu isimlerin İstanbul'daki davalara Ankara'dan bilirci olarak atandığını düşünüyoruz" dedi. Ersöz, bilirkşi raporunu hazırlayan Tunçay Beşkiçi'nin Türkiye'nin tek Adli Bilişim Mühendisi olduğunu ifade ederek Beşkiçi'nin daha önce Amerika'da ve Türkiye'de birçok kurum ve yetkili isimle birfing verdiğini söyledi. Ersöz, Adli Tıp Kurumu'na gönderilen rapora ilişkin olarak, eldeki mevcut dosyaların delili olarak kullanılmayacağını ifade eden Hüseyin Ersöz "Adli Tıp Kurumu'ndan çıkacak kararla ilgili olarak, "Eğer vicdan sahibi ve bilirne inanan kişilerse aynı kararları onlar da vereceklerdir"

